
 
 

 
 

2017 年 11 月 

No.17-164a（山） 

 

 

「クォンティフェロン（QFT）」 

検査内容変更のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、標記項目につきましては検査工程の都合上、検体の提出日を月～金曜日とし、休日前

の受付は不可としておりました。 

この度、休日前においても受付可能な検査体制が整いましたので、提出日の変更をご案内 

いたします。 

当社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので、今後 

とも引き続きお引き立てのほど宜しくお願いいたします。 

 

 

敬具 

記 

■対象項目/変更内容 

頁 
項目 
ｺｰﾄﾞ 

検査項目名 変更内容 新 旧 

90 

172 
9055 

クォンティフェロン（QFT） 

（採取方法：QFT 用採血管 3 本） 

- 9051 
クォンティフェロン（QFT） 

（採取方法：ﾍﾊﾟﾘﾝﾘﾁｳﾑ（QFT 用）容器 1 本） 

提 出 日 月～土 

月～金 

（休前日は受託 

できません） 

※その他検査要項に変更はありません。 

 

 

■変更期日 

●2017 年 11 月 22 日（水）受付日分より 

以上 


